
ZARZĄDZENIE NR 71/2021 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

 Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0547A8FC-B5D6-4097-A731-1614FC649C11. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 71/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

Zmiana planu wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 137 769,01 0,00 137 769,01 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 137 769,01 0,00 137 769,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 5 000,00 22 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 -5 000,00 23 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 879 151,48 0,00 879 151,48 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60 151,00 0,00 60 151,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 400,00 42 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -400,00 600,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 142 325,48 0,00 142 325,48 
  4260 Zakup energii 55 000,00 6 000,00 61 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 28 632,50 3 000,00 31 632,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 -9 000,00 14 000,00 

Razem: 16 604 617,79 0,00 16 604 617,79 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0547A8FC-B5D6-4097-A731-1614FC649C11. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wydatki 
1. Dział 700 rozdział 70005 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do 

wysokości przewidywanego wykonania. 
2. Dział 900 rozdział 90004 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do 

wysokości przewidywanego wykonania. 
3. Dział 900 rozdział 90015 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do 

wysokości przewidywanego wykonania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0547A8FC-B5D6-4097-A731-1614FC649C11. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



